
        Suffolk Public Schools
           IFB 1854-B

Local Ground Beef & Fz Beef Patties

         November15, 2024

AWARD SPREADSHEET

Wallace Gap Farm   Perf. Food Group  

Qty Case Size Item
Unit Price 

Per Each
Total Qty Case Size

Unit Price Per 

Each
Total

8-5lb 40 lb Local Ground Beef  6.75/lb  270.00/cs  8-5 lb  40 lb  5.25/lb  210.00/cs 

  

Qty Unit Item
Unit Price 

Per Case
Total Qty Case Size

Unit Price Per 

Case
Total

192 36lb/cs 3 oz Fz Beef Patties  8.50/lb  306.00/cs  200  37.5lb/cs  5.99/lb  224.63/cs 

  

Awarded To: Performance Foodservice Virginia

Date: 11/15/2024

  

Approved By: Linda Bates  
Coordinator of Purchasing   

 


